
 
  

 

 

Wyszków, 17-04-2019 r. 

ROZ-ZP.271.15.2019 - 5 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa urządzeń do ćwiczeń             

na świeżym powietrzu oraz urządzeń zabawowych dla dzieci – Lucynów, gmina Wyszków” 

prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu             

za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski,                         

ul. Przedszkolna 4/30, 07-320 Małkinia z zaoferowaną ceną 212 908,40 zł oraz termin przeglądów 

gwarancyjnych – 5 lat. 

Uzasadnienie faktyczne: Do postępowania zostało złożonych 5 ofert.  W postępowaniu kryterium 

oceny ofert była cena 60% oraz gwarancja na udzielone roboty 40%. Po ocenie i porównaniu 

złożonych ofert, oferta firmy ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski otrzymała największą liczbę punktów 

(100) łącznie w kryteriach oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom. 

 

  
 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 
 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 

Termin 
przeglądów 

gwarancyjnych 

 

Punktacja 

łącznie 

1. 
WERAN Sp. z o.o. 
Ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 

220 170,00 zł 
58,02 pkt 

3 lata                      
40 pkt 

 

98,02 pkt 

2. 
NOVUM Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Bolesława Chrobrego 1 
12-100 Szczytno 

239 900,00 zł 
53,24 pkt 

3 lata                 
40 pkt 

 

93,24 pkt 

3. 
Active Line Marcin Taczalski  
Ul. Orkana 17/8  
20-504 Lublin 

239 507,49 zł 
53,33 pkt 

3 lata                 
40 pkt 

 

93,33 pkt 

4. 
„ROYAL PLAY” Łukasz Piotrowski           
Ul. Przedszkolna 4/30  
07-320 Małkinia 

212 908,40 zł 
60,00 pkt 

5 lat                   
40 pkt 

 

100 pkt 

5. 
AG-COMPLEX Sp. z o.o.  
Ul. Płytowa 14  
03-046 Warszawa 

249 806,94 zł 
51,13 pkt 

3 lata                 
40 pkt 

 

91,13 pkt 



 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


